










     11.10.2016            176-ра


Об утверждении Графика отлова
безнадзорных животных (собак)
на территории Солнцевского района
Курской области


Во исполнение Закона Курской области от 19.05.2016 №36-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных».
1. Утвердить прилагаемый График отлова безнадзорных животных (собак) на территории Солнцевского района Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.


Глава Солнцевского района                                                           Г.Д. Енютин












Утвержден
распоряжением Администрации
Солнцевского района Курской области
от 11 октября 2016 г. № 176-ра

График отлова безнадзорных животных (собак)
на территории Солнцевского района Курской области

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Количество собак
	Периодичность
	Примечание

	
	
	
	с
	по
	

	1.
	Бунинский сельсовет
	8
	26.10.2016г
	28.11.2016г
	Отлов может производится в иные дни, а также на прилегающих территориях согласно поступившим устным и письменным заявкам.

	2.
	Ивановский сельсовет
	11
	26.10.2016г
	28.11.2016г
	

	3.
	Шумаковский сельсовет
	10
	26.10.2016г
	28.11.2016г
	

	4.
	Зуевский сельсовет
	11
	17.11.2016г
	18.12.2016г
	

	5.
	Субботинский сельсовет
	7
	17.11.2016г
	18.12.2016г
	

	6.
	Старолещинский сельсовет
	3
	17.11.2016г
	18.12.2016г
	

	7.
	Поселок Солнцево
	11
	17.11.2016г
	18.12.2016г
	

	
	Всего
	61
	
	
	




